Ofício Vereador Nº 510/2019
São Roque, 20 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que sejam tomadas providências em relação ao bueiro quebrado na Rua Diamante nº139, Parque Aliança.

Tal solicitação se justifica, pois, a tampa do referido bueiro encontra-se quebrada oferecendo perigo aos pedestres que transitam pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2019 - 17:10 3305/2019